
 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Divize Hořovice 

 
Pro náš tým hledáme kolegu/kolegyni na pozici 

 

Traktorista 
Obsah práce: 

• přibližování dřevní hmoty traktorem s navijákem; 
• sestavení nákladu – připevnění úvazků na dříví a připnutí k lanu; 
• ovládání lanového navijáku při soustřeďování dříví; 
• pravidelná kontrola traktoru a navijáku, mazání a drobné opravy k zajištění spolehlivého provozu; 
• dodržování zásad bezpečnosti práce při manipulaci s navijákem, práce v nerovném a svahovitém terénu; 
• práce s motorovou pilou – prořezávky, těžba dřeva, odvětvování, krácení kmenů. 

Požadujeme: 
• řidičský průkaz sk. B, T; 
• absolvování učebního oboru lesní mechanizátor a jiné související obory; 
• kurz na motorovou pilu výhodou (možné jej dodělat po nástupu); 
• zkušenost s prací v lese a ovládáním traktoru s navijákem výhodou. 

Očekávané schopnosti a dovednosti: 

• fyzická zdatnost a ochota pracovat v náročných podmínkách; 
• samostatnost, zodpovědnost a spolehlivost. 

Nabízíme: 

• zázemí stabilního státního podniku; 
• pracovní dobu 37,5 hod. týdně, jednosměnný provoz; 
• zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, stravné, příspěvky na produkty spoření na stáří, příspěvky 

z FKSP na rekreaci);  
• získání praxe a praktických zkušeností;  
• pracovní smlouvu na dobu určitou – 1 rok s možností prodloužení na neurčito. 

Termín nástupu: ihned nebo dle dohody. 

Místo zaměstnání: LS Strašice.   
 
Pokud Vás nabízené místo zaujalo a splňujete naše požadavky, pošlete nám svůj profesní životopis 
a průvodní dopis.  

Poskytnutím svých osobních údajů dáváte souhlas k jejich zpracování a evidenci pro účely obsazení inzerovaného 
pracovní místa. Současně tím potvrzujete, že údaje uvedené v zaslaném životopise jsou pravdivé a přesné.   
Další informace poskytne na adrese: 
 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Divize Hořovice, Strašice 171, 338 45 Strašice 
   
Jméno: Ing. Tomáš Ondrouch E-mail: tomas.ondrouch@vls.cz   Telefon: 954 001 171; 735 749 916 

 

mailto:tomas.ondrouch@vls.cz

